ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

проект
___________                                                                                                           №___
с. Зырянское
О внесении изменений в решение Думы Зырянского района                                           от 27.12.2017 № 105 «О местном бюджете Зырянского района на  2018 год и

 на плановый период 2019 и 2020 годов»
          Заслушав  Главу Зырянского района о внесении изменений в решение Думы Зырянского района от 27.12.2017 № 105 «О местном бюджете Зырянского района на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Информационный бюллетень нормативно-правовых актов Думы и Администрации Зырянского района, 2017, № 20 (164) решение от 27.12.2017 № 105)
Дума Зырянского района РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Думы Зырянского района от 27.12.2017 № 105 «О местном бюджете Зырянского района на 2018 год и на плановый период 2018 и 2020 годов»  следующие изменения:

         1) в части 1 пункты 1), 2) ,3) изложить в следующей редакции:

 «1) общий объем доходов местного бюджета в сумме  420 469,3 тыс. рублей;
         2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  420 976,8 тыс. рублей;

         3) дефицит местного бюджета в сумме 507,5 тыс. рублей.».

  2. Приложение 6, 15 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава  Зырянского района

               __________Н.Н.Пивоваров
	Председатель Думы Зырянского района                                     ________________ Т.Н.Шайдо